

INAUGURACJA ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 w Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w Gębicach



Gdy korytarze szkolne wypełnione są radosnymi twarzami dzieci a kalendarz wskazuje dzień 1 września, wiadomo, że rok szkolny czas zacząć. Uroczysta inauguracja roku szkolnego 2021/2022 odbyła się na sali sportowej z bezpośrednim udziałem uczniów klas młodszych oraz pierwszoklasistów, którzy pierwszy raz przekroczyli szkolne progi w asyście rodzica. Uczniowie pozostałych klas spotykali się z wychowawcami w salach lekcyjnych i rozpoczęli rok szkolny, oglądając bezpośrednią transmisję z przebiegu uroczystości.

Pani Dyrektor Beata Maszewska powitała wszystkich bardzo serdecznie, ciepłe powitanie i słowa podziękowania skierowała do Wójta Gminy Czarnków pana Bolesława Chwarścianka, dziękując mu za uświetnienie uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 w naszej szkole swoją obecnością. W wystąpieniu pani Dyrektor nawiązała do niezwyklej rocznicy, jaką dziś obchodzi nasza szkoła, bowiem 110 lat temu po raz pierwszy uczniowie Szkoły Podstawowej w Gębicach rozpoczęli rok szkolny. - Gdyby nie sytuacja pandemiczna z pewnością uroczystej i wśród grona zaproszonych gości świętowalibyśmy tę rocznicę - mówiła. W związku z trwającą epidemią COVID-19 pani Dyrektor poinformowała o planach zorganizowania dla uczniów i rodziców cyklu spotkań o charakterze informacyjno-edukacyjnym na temat szczepień oraz planie utworzenia punktu szczepień na terenie szkoły. Dyrektor szkoły przypomniała również, że rozpoczynając rok szkolny, nie możemy zapomnieć o wydarzeniach z 1 września 1939 roku i mijającej w dniu dzisiejszym 82 rocznicy wybuchu II wojny światowej.

Akademii inauguracji roku szkolnego prowadziła uczennica Anna Tafiłowska, a swoim pięknym śpiewem uatrakcyjniły ją: Natasza Gawęł, Ilona Górzna i Julia

Rajter. Zdolności artystyczne zaprezentowali również najmłodsi. Pierwszoklasiści: Julia Ryżek, Wojtek Filoda i Krzysz Siodła recytowali wiersze, a Gabrysia Zięba przepięknie zaśpiewała piosenkę pt. „Bursztynek” z repertuaru Fasolek. Po ich wystąpieniu nastąpiło uroczyste ślubowanie oraz akt pasowania na ucznia Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Gębicach. Aktu pasowania dokonała pani Dyrektor w asyście pana Wójta. Wszyscy pierwszoklasiści zostali wyposażeni w niezbędne przybory szkolne, otrzymali legitymację szkolną, kartę biblioteczną oraz słodki upominek.

Na koniec uroczystości głos zajął pan Wójt Bolesław Chwarścianek. Nawiązał do niezwykle ważnych, historycznych rocznic. Przypominał o wartości, jaką stanowi pokój. Prosił o przestrzeganie procedur i zasad związanych z zachowaniem bezpieczeństwa i przeciwdziałaniu COVID-19. Życzył wszystkim wspaniałego roku szkolnego w systemie stacjonarnym.

























